










MADRID

LISBOA

ZARATÁN

AGUILAR DE CAMPOO

ESTACIÓN I&D REMOLACHA

CASA CENTRAL

BREEDING HORTÍCOLAS

BREEDING HORTÍCOLAS

BARCELONASIMANCAS

CARTAGENA

EL EJIDO

CAMPO EXPERIMENTAL

I+D MAÍZ - DH (DOBLE HAPLOIDES)

LAS PALMAS  
DE GRAN CANARIA

Localizaciones KWS

EINBECK
CASA MATRIZ

Para más información 
visite nuestra web  
www.kws.es

Administración y Logística.
983 33 49 16
administracionsemillas@kws.com

Francisco Valencia
616 810 100

francisco.valencia@kws.com

Somos KWS

CASTILLA Y LEÓN

CASTILLA Y LEÓN

Antonio Salvador
618 758 077

antonio.salvador@kws.com

David Escudero
618 758 078

david.escudero@kws.com

Mariano Boffelli
649 889 856

mariano.boffelli@kws.com

Oscar Ruano
626 988 763

oscar.ruano@kws.com

PRODUCT MANAGEMENT

Hugo Conde
619 265 607

hugo.conde@kws.com

Ángel González
619 129 730

angel.gonzalez@kws.com

Federico Valladares
648 003 171

federico.valladares@kws.com

Daniel del Campo
646 284 333

daniel.campo@kws.com

Gloria Georgieva
608 172 073

gloria.georgieva@kws.com

NAVARRA, ARAGÓN Y P.VASCOCATALUÑA GALICIA, ASTURIAS. Y CANTAB.

Ángel Blanco
670 558 619

angel.blanco@kws.com
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